PowerMaxx SB Basic (600385500) Taladro atornillador de percusién de bateria
12V 2x2Ah Li-Power; Cargador LC 40; Maletin profesional

N° de pedido 600385500
EAN 4007430296856

llustracion representativa

e Taladro atornillador de percusién de bateria compacto y ligero con disefio extremadamente corto para usos multiples
e Funcién de taladrado con percusién para perforar en mamposteria

e Luzde trabajo integrada para iluminar el lugar de trabajo

e Practica indicacion de la capacidad para controlar el estado de carga de la bateria

e Con practico gancho para cinturén, se puede fijar a la derecha o izquierda
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Valores técnicos

Valores caracteristicos

Tipo de bateria

Tensién de la bateria

Capacidad de la bateria

Par de giro max. blando

Par de giro max. duro

Par de giro regulable

@ de perforacién en mamposteria
@ de perforacion en acero

@ de perforacién en madera blanda
Revoluciones marcha en vacio
Ndmero max. de golpes
Capacidad del portabrocas

Peso sin bateria

Peso con bateria

Vibracién

Perforar metal

Inseguridad de medicién K
Taladrado de percusiéon hormigén
Inseguridad de medicién K
Atornillar sin impacto

Inseguridad de medicién K
Emisién de ruido

Nivel de intensidad acUstica
Nivel de potencia acustica (LwA)

Inseguridad de medicién K

Suministro estandar

Portabrocas de sujecion rapida
Gancho para cinturén

2 baterias Li-Power (12 V/2,0 Ah)
Cargador LC 40

Maletines profesionales

Li-Power
12V
2x2Ah

17 Nm

34 Nm
0.5-5Nm
10 mm

10 mm

18 mm
0-360/0-1400 /min
21000 /min
1.5-10mm
0.82 kg
1.01kg

2.5m/s?
1.5 m/s?
13 m/s?
1.5 m/s?
2.5m/s?

1.5 m/s?

85 dB(A)
96 dB(A)
3 dB(A)
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